Augst. C XIII 5278. 1) Toutionis f.?

**3947.** Adnamatius Gallicanus sorori carissime et Adnamatius Speratus coniugi dulcissime adque incomparabili titulum posuerunt.

Köln. C XIII 8357.

**3948.** D. M. Ael. Novellae matri. Vixit an. LXX. Et Viet(oriae Fortioni<sup>1)</sup>, coniugi. Vixit an. XL. Et Hermeti filio. Vixit an. XIX. Fl. Serenus piissim.

Langenau bei Ulm. Haug-Sixt<sup>2</sup> 27. S. 78. 1) sc. filiae.

**3949.** D. M. M. Aemilianus<sup>1)</sup> Sitte, Sedati uxoris, matris Mansueti . . .

Dagsburg. C XIII 5988. 1) Lesung zweifelhaft.

**3950.** D. M. C. Aemilio Aemiliano L. Caelianus<sup>1)</sup> amico fecit.

Gellep. C XIII 8583. 1) Sicherlich falsch überliefert anstatt 'L. Caelianius Amicus' oder L. Cornelius?) Aelianus o. a.

**3951.** D. M. Albaniae Avitae coniugi incomparabili, et Valeri(i)s Avitiano et Gratinae, fili(i)s dulcissimis obitis . . .

Köln. C XIII 8361.

**3952.** D. M. M. Ammutius Ollognatus sibi et Attusie Anne

Θ<sup>1</sup>) coniugi et Ollognatio Secundo filio et uxori eius Devillia<sup>2</sup>)  
Ammillo p̄i . .

Neumagen. C XIII 4159. 1) Θ (Θάνατος) = defunctae. 2) Keltischer Dativ.

**3953.** D. M. Andeçari Nocturni et Miccione Çuigille Censorinus Andeçarus, filio et coiugi, f.

Arlon. C XIII 3984.

**3954.** D. M. et b(onae) m(emoriae) Appie Verine Appius Severus et Verecundinia Quieta patres filie dulcissime.

Köln. C XIII 8366.

**3955.** . . . Aquilinius Messor et Aquilinia Ammosa pat̄ri carissimo et fratri f. c.

Mainz. C XIII 7075.

**3956.** D. M. Are<sup>1</sup>)gaippo defuncto Riceno Vinia . . e . . fecerunt.

Bollendorf. C XIII 4105. 1) e]r die Inschrift.

**3957.** Atellus Cotirai, Caraddounus Ir . . . posuit

Differten (Kr. Saarlouis). C XIII 4499.

**3958.** D. M. G. Atii Ripani [h]et C. Ripani Artilli filii sibi [h]et suis fecit.

Pachten. C XIII 4230. het = et.

**3959.** . . inio . . ni defuncto Attavilla Ursa coniugi et Acceptius Optio frater et sibi vivi fecerunt.

Trier, St. Paulin. C XIII 3718.

**3960.** Attianiae Ursae Domitius Salvianus coniunx et Domitii Ursus et Salvia filii f. c.

Mainz. C XIII 7076. Sarkophag.

**3961.** C. Attio Caro et Iul. Suausiae uxori, Attio Pat(e)rno Attiae Avianae filis . . .

Polch. C XIII 7678.

**3962.** D. M. Atto def. et . . sti Micconis filii eorum vivi fecerunt.

Alttrier. C XIII 4089.

**3963.** Attonia Selma Nicco Attonis f(ilio) et Quinto et Saturnina<sup>1</sup>), Caranti filio et filiae, et . . .

Wolfstein. C XIII 6175. 1) Keltischer Dativ.

- 3963a.** D. M. Attucia Artilla et Acceptia Tasgilla Sattonius Secundinus et sibi fecit.  
Bollendorf. C XIII 4106. Attuciã usw. sind keltische Dativformen.
- 3964.** . . Auguste filie Seceonis et Constans uxo. pos.  
Ingweiler oder Pfaffenhofen. C XIII 6024.
- 3965.** M. Aventinio Honorato patri et Au . . ae<sup>1)</sup> Victorinae matri et M. Honoratio . . .  
Idar. C XIII 6208. 1) 'Avitiae' eher als 'Aviae'.
- 3966.** D. M. . . nucconi Cacussonis et Prime coniugi et Pepponi filio. I. a. p . . .<sup>1)</sup>  
Hohenburg bei Ruppertsberg. C XIII 6125. 1) In agrum pedes.
- 3967.** D. M. Camulissius Aprilis et Crispinia Iusta parentes Aprilio Iustino filio de. et s. v. f.  
Trier, St. Matthias. C XIII 3722.
- 3968.** D. M. Candidinio Verino Ulpia Verucua coniugi et Herculiana neptia h. f. c.  
Köln. C XIII 8374.
- 3969.** . . Capusou, Q. Artissio . . f. et Dan . . . aeco . . .  
Koblenz. C XIII 7626.
- 3970.** . . Carantiae coniugi, Prisco Cani filio defunctis Lusibia sibi et suis viva fecit.  
Pachten. C XIII 4229.
- 3971.** D. M. Carantodie Ianuarie filie, Maternio . . iano filio, Secundano . . filio Secundanus Carantodie maritus, pater infelici(ssimus) p. c.  
Zabern. A. Els. Alt. 1, 64.
- 3972.** D. M. P. Carisio Paterno et Suadullio Arentino. Matrainno, Nobilis f(ilius), h. ex testamento f. c.  
Zabern. A. Els. Alt. 2, 117. Dort anders erklärt.
- 3973.** D. M. Cassius Pompeianus sibi et Mattae uxori, Tito filio v. f.  
Bei Namur. C XIII 3621.
- 3974.** Catullinus Carathoumi fil., Sextilia Seduli fil. coniux monumentum sibi vivi posuerunt . e. Et Catulliano, qui vixit an. III m. VI, et Secundino, qui vixit an. . . .  
Metz. C XIII 1362.